
1"=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

9 марта 2023 г. № 1/5

О проекте закона Волгоградской области .№ 19-20233 "О признании
утратившими силу отдельных законодательных актов Волгоградской
области об областных парках развития экономической деятельности и
статьи 2 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2017 г. .№ 35-ОД
"О внесении изменений в статью 5 Закона Волгоградской области
от 02 марта 2010 г. №2 2010-ОД "О государственной поддержке

инвестиционной деятельности на территории Волгоградской области"
и статью 8 Закона Волгоградской области от 13 января 2014 г. `№ 16-ОД

"Об областных парках развития экономической деятельности"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 19-20233 "О признании
утратившими силу отдельных законодательных актов Волгоградской области
об областных парках развития экономической деятельности и статьи 2 Закона
Волгоградской области от 28 апреля 2017 г. № 35-ОД "О внесении изменений
в статью 5 Закона Волгоградской области от 02 марта 2010 г. № 2010-ОД
"О государственной ПОДдержке инвестиционной деятельности на территории
Волгоградской области" и статью 8 Закона Волгоградской области
от 13 января 2014 г. № 16-ОД "Об областных парках развития экономической
деятельности", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 19—20233 "О признании утратившими силу отдельных
законодательных актов Волгоградской области об областных парках развития
экономической деятельности и статьи 2 Закона Волгоградской области

от 28 апреля 2017 г. № 35-ОД "О внесении изменений в статью 5 Закона

Волгоградской области от 02 марта 2010 г. № 2010-ОД "О государственной

поддержке инвестиционной деятельности на территории Волгоградской области"
и статью 8 Закона Волгоградской области от 13 января 2014 г. № 16-ОД



2

"Об областных парках развития экономической деятельности" в первом И втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета .` №7 С.В. Коротков


